Indicação 172/2023

Manutenção e instalação de

iluminação pública Bairro Barrocão.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie manutenção em iluminação Pública no Bairro

Barrocão e se possível fazer um estudo de viabilidade para instalação de novas

luminárias.

Justificativas: Considerando que a mencionada iluminação pública

no local é precária, assim justifica se este pedido e que venhamos a zelar pela

segurança e o bem-estar dos moradores locais.

Desde já agradecemos a habitual atenção e renovamos nossos

votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 15 de agosto de 2023

.

José Luiz Leonardi

Vereador